
Uchwała nr 312/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 201/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 dotyczącej wytycznych do 
projektowania programów studiów na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych magisterskich 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i 16 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) w związku z § 67 ust. 4 Statutu APS z dnia 16 maja 

2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 roku uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

1. Treści §4 ust 1 uchwały nr 201/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 w sprawie wytycznych do projektowania 

programów studiów na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich 

nadaje się nowe następujące brzmienie: 

„Uchwały Senatu w sprawie programów studiów realizowanych od kolejnego roku 

akademickiego, w tym ich zmiany, powinny być podejmowane nie później niż do końca 

marca roku akademickiego poprzedzającego wprowadzenie zmian.” 

2. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


